

Erfrischungsgetränk, chininhaltig

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bitte kühl und dunkel lagern

Zutaten: Zutaten: Wasser , Zucker , Kohlensäure , Säuerungsmittel Citronensäure , natürliches Aroma, Aroma Chinin

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Milliliter,Bruttogewicht 350.00 Gramm

Kontakt: Name: Schweppes Deutschland GmbH; Adresse: Hagener Strasse 261, 57223 Kreuztal

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	163 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	37 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	8.9 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	8.9 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	